UNIDADE GESTORA ÚNICA DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABOÃO DA SERRA - TABOÃO PREV

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A TABOÃOPREV - Unidade Gestora Única do Regime Próprio de Previdência Social do Município de

Taboão da Serra, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Classificação Final dos candidatos habilitados

na Prova Objetiva para o cargo de Contador, do Concurso Público N.º 01/2012.

1. LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

1.1. CARGO: CONTADOR

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

400019 MARCOS ANTONIO CAVALCANTE ARAUJO FILHO 333445818 39 1

400018 IRACEMA SOCORRO DE LIMA 204326217 39 2

400003 ARLETE FERNANDES CHALEGRE 6579744 33 3

400005 ANNA GISELE DE PAULA ALONSO PINHEIRO 354495409 30 4

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11)2367-6689 ou através

do e-mail atendimento@zambini.org.br

Taboão da Serra, 15 de Junho de 2012.

TABOÃOPREV

 Unidade Gestora Única do Regime Próprio de Previdência Social do Município de Taboão da Serra